ПЕНСИОННЫЙ ФОНД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
УПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В АТЯШЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ РЕСПУБЛИКИ
МОРДОВИЯ (МЕЖРАЙОННОЕ)

П Р И К А З

М Р '/Л У  № //>
р.п. Атяшево

Об утверждении Рабочего плана счетов бухгалтерского учета

В соответствии с приказом Минфина России от 28.12.2018 № 297н «О

внесении изменений в приказ Минфина России от 06.12.2010 №162н « Об

утверждении плана счетов бюджетного учета и инструкции по его

применению» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Рабочий план счетов бухгалтерского учета с учетом

изменений, внесенных приказом Минфина России от 28.12.2018 № 297н и

ввести его в действие с 01 января 2019 года (Приложение).

2. Признать утратившим силу пункт 2 приказа от 29.12.2018 №188 «Об

утверждении Учетной политики по исполнению бюджета Государственного

учреждения-Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в

Атяшевском муниципальном районе Республики Мордовия (межрайонное)» .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления ПФР У.Д. Исайкина

Исполнитель:

Главный бухгалтер -  руководитель ФЭГ
 ̂ 1/_______Ю.Н. Кузнецова

« » &с / 2019 года

Согласовано:

Специалист ^эксперт (по кадрам и делопроизводству)
_______  ________ Н.Н. Палькина
« d  t  2019 года

Специалист,- эксперт (юрисконсульт)
С ______ Е.В. Ивашкина

« 2019 года